[image: image1.jpg]

                                               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Громовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

                                                  (четвертый созыв)

                                                        Р Е Ш Е Н И Е

 От   06   августа  2020 г.

  № 50

«О принятии имущества в

муниципальную собственность

и казну»

На основании приказа заместителя Министра обороны Российской Федерации от 24.06.2019г. № 522 «О передаче объектов недвижимого имущества в собственность муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», в соответствии с п. 2 и п. 2.1. ст. 2 Федерального закона Федерального закона от 08.12.2011 N 423-ФЗ "О порядке безвозмездной передачи военного недвижимого имущества в собственность субъектов Российской Федерации, муниципальную собственность и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", акта обследования Объекта недвижимого имущества филиала БТИ от 22.07.2020 г., Совет депутатов муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
                                                            РЕШИЛ:
1. Принять в муниципальную собственность и казну муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области следующие объекты недвижимого имущества:
- земельный участок (Ленинградская обл., Приозерский р-н, кадастровый номер 47:03:0812001:195);

- земельный участок (Ленинградская обл., Приозерский р-н, кадастровый номер 47:03:0812001:196)

   2. Специалисту по имуществу внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

   3. Ведущему специалисту сектора экономики и финансов внести соответствующие изменения в  казну муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
   4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
                Глава МО

  Громовское сельское поселение                                                     Л. Ф. Иванова
Исп. Алексеева С.В. тел. 99-477